Зачислить в ЛДП                                                                    Директору МБОУ г. Иркутска                      " Солнышко"                                                                           СОШ № 6                                                                                                                                                                                                           с               2023 г.с                                                                      Рябчевской М.А..                                                                                                                   Директор: _______ Рябчевская М.А.                                      от _________________________

                                                                                                     Проживающей(го) по адресу:

                                                                                                     ___________________________

___________________________

тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________,

                                                                                          (ФИО ребёнка полностью)

_________________ дата рождения, ученика(цу) ________ класса в ЛДП "Солнышко"

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

Дополнительные сведения:

1. Посещать ЛДП "Солнышко" будет до _______ часов.

2. Забирать ребёнка из ЛПД будет _______________________________________________.

3. Если ребёнок будет уходить сам, то отпускать его в ____ часов.

Подпись:_______________                                             "____" __________________2023 г.